

## **B. Schwartz Holding ApS**

**Kamma Rahbeks Vej 6  
8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 42 79 69 99**

**Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. oktober 2023

---

Bente Schwartz  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	4
Balance pr. 30. april 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

B. Schwartz Holding ApS  
Kamma Rahbeks Vej 6  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42 79 69 99

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Bente Schwartz

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 52.823, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.488.550.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.269</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.225	-27
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2
Finansielle omkostninger	1	-10.063	-5
<b>Resultat før skat</b>		<b>49.893</b>	<b>-43</b>
Skat af årets resultat	2	2.930	3
<b>Årets resultat</b>		<b>52.823</b>	<b>-40</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.365
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-47.858	48
Overført resultat		100.681	-1.453
		<b>52.823</b>	<b>-40</b>

## Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.277.349</u>	<u>1.214</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.277.349</u></b>	<b><u>1.214</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.277.349</u></b>	<b><u>1.214</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.458	0
Udskudt skatteaktiv		0	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>8.360</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>9.818</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>216.290</u></b>	<b><u>1.784</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>226.108</u></b>	<b><u>1.787</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.503.457</u></b>	<b><u>3.001</u></b>

## Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	48
Overført resultat		1.448.550	1.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.365</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.488.550</u></b>	<b><u>2.801</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	198
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.971	0
Selskabsskat		1.936	0
Anden gæld		<u>2.000</u>	<u>2</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.907</u></b>	<b><u>200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.907</u></b>	<b><u>200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.503.457</u></b>	<b><u>3.001</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	47.858	1.347.869	1.365.000	2.800.727
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.365.000	-1.365.000
Årets resultat	0	-47.858	100.681	0	52.823
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.448.550</b>	<b>0</b>	<b>1.488.550</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	794	0
Andre finansielle omkostninger	9.269	5
	<u><b>10.063</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-6.424	0
Årets udskudte skat	3.494	-3
	<u><b>-2.930</b></u>	<u><b>-3</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2022	2.841.086	2.841
Kostpris 30. april 2023	2.841.086	2.841
Værdireguleringer 1. maj 2022	-1.626.962	0
Årets resultat	63.225	-27
Udbytte modtaget	0	-1.600
Værdireguleringer 30. april 2023	-1.563.737	-1.627
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<u><b>1.277.349</b></u>	<u><b>1.214</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Investeringsselskabet af 1. december 1984 ApS	Aarhus	66,7%

## **Noter**

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er stiftet ved spaltning og hæfter derfor solidarisk med andre selskaber stiftet ved spaltningen for forpligtelserne i det spaltede selskab på tidspunktet for spaltningen. Hæftelsen er begrænset til den tilførte værdi ved spaltningen.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 18. oktober 2021 eller senere.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
